

BODY

Dobrý den,

žádám Vás v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí následujících informací:

- 1) průměrný hrubý hodinový výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012, tedy používaný k výpočtu nahrad platu ve třetím čtvrtletí 2012;
- 2) průměrný hrubý měsíční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012;
- 3) průměrný hrubý roční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za rok 2012;
- 4) zařazení úředníka vašeho úřadu, pracujícího ve funkci tajemník (vedoucí úřadu), do platového stupně příslušného nařízení vlády ve druhém čtvrtletí 2012.

Uvedené informace mi, prosím, zašlete poštou na níže uvedenou, dle příslušné právní úpravy.

Děkuji

Tato zpráva byla zkontrolována na víry programem Avast Antivirus.
<https://www.avast.com/antivirus>

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA	
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU STARÁ BĚLÁ	
Došlo:	Čís. dopor.
21. 12. 2015	7/2015
Čís. jedn. SBEL/2666/15	Opisovatel
Přílohy	Úřad. znak

Statutární město Ostrava
Městský obvod Stará Bělá
Úřad městského obvodu

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

Sp. zn.

Č. j. SBEL/2666/15/St

VYŘIZUJE: Bc. Jarmila Kaločová

TEL.: 599 424 104

E-MAIL: jkalocova@starabela.cz

DATUM: 21. 12. 2015

Sdělení

Na základě Vaší žádosti v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn a předpisů, poskytujeme tyto Vámi požadované informace v příloze.

S pozdravem

Bc. Jarmila Kaločová
tajemnice

